concesionaria del servicio entre el importe 
pagado por la persona usuaria y el importe 
de la tarifa general ordinaria se hará con 
cargo a la aplicación 30.4411.48912 del 
presupuesto municipal, como hasta ahora.

Deberes de la UDC
La UDC se compromete a aportar la 
cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA 
MIL EUROS (250.000€) para financiar este 
objetivo durante el curso académico 2022-
2023, y la misma cantidad para el curso 
académico 2023-2024. Ajustando la 
ejecución presupuestaria a cada curso 
universitario, el ingreso de las aportaciones 
se efectuará de la siguiente manera: